131Soggetto ad aggiornamenti tecnici  |  Gruppo Sconto B  |  Subject to technical changes  |  Discount group B
RAC C ORDI FILETTATI  IN  OTTONE [  BH ]
Threaded brass  f itt ings
RAC C ORDI FILETTATI  IN  OTTONE [  BC ]
Threaded brass  f itt ings
SERIE CROMATA  [ BC ]
Filetti conformi alla norma ISO 228 - Threads according to ISO 228
270 MANICOTTO, F/F
CP Socket F x F (Full Threaded)
MISURE [ 1 X 2 X 3 ] CODICE Q.TÀ/SCATOLA Q.TÀ/BUSTA
Size [ 1 x 2 x 3 ] Code Pcs./Box Pcs./Bag
1/4” 270-2BC 150 10
3/8” 270-3BC 150 10
1/2” 270-4BC 120 10
3/4” 270-5BC  90 10
1” 270-6BC  50 10
280 NIPPLO, M/M
CP Hexagon Nipple M x M
MISURE CODICE Q.TÀ/SCATOLA Q.TÀ/BUSTA
Size Code Pcs./Box Pcs./Bag
3/8” 280-3BC 200 10
1/2” 280-4BC 350 10
3/4” 280-5BC 100 10
1” 280-6BC  90 10
290 TAPPO SENZA BORDO
CP Hexagon Plug Male
MISURE CODICE Q.TÀ/SCATOLA Q.TÀ/BUSTA
Size Code Pcs./Box Pcs./Bag
1/4” 290-2BC 200 10
3/8” 290-3BC 200 10
1/2” 290-4BC 600 10
3/4” 290-5BC 140 10
1” 290-6BC 120 10
300 CALOTTA ESAGONALE
CP Hexagon Cap Female
MISURE CODICE Q.TÀ/SCATOLA Q.TÀ/BUSTA
Size Code Pcs./Box Pcs./Bag
3/8” 300-3BC 900 10
1/2” 300-4BC 150 10
3/4” 300-5BC 120 10
1” 300-6BC 120 10
500 PROLUNGA ROTONDA, M/F
CP Round Extension Piece M x F
MISURE CODICE Q.TÀ/SCATOLA Q.TÀ/BUSTA
Size Code Pcs./Box Pcs./Bag
3/8“ x 10 mm 500-10-03BC 150 10
3/8“ x 15 mm 500-15-03BC 150 10
3/8“ x 30 mm 500-30-03BC 120 10
3/8“ x 50 mm 500-50-03BC  80 10
1/2“ x 10 mm 500-10-04BC 120 10
1/2“ x 15 mm 500-15-04BC 120 10
1/2“ x 20 mm 500-20-04BC 120 10
1/2“ x 30 mm 500-30-04BC 100 10
1/2“ x 50 mm 500-50-04BC  80 10
1/2“ x 100 mm 500-100-04BC  50 10
3/4“ x 10 mm 500-10-05BC 100 10
3/4“ x 15 mm 500-15-05BC 100 10
3/4“ x 20 mm 500-20-05BC 100 10
3/4“ x 30 mm 500-30-05BC  90 10
3/4“ x 50 mm 500-50-05BC  60 10